重庆市沙坪坝区商务委员会关于拟认定区级保供企业名单的公示

为进一步突出市场保供的时效性和针对性，做好我区应急保供工作，经企业自愿申报、镇街推荐、征求相关部门意见、我委资料评审，拟认定23家企业为重庆市沙坪坝区2025、2026年度区级重要商品应急保供物资承储重点企业，现予以公示(名单见附件)。公示期为5天（2025年5月30日—6月3日）。如对公示内容有异议，请于公示期内向我委反映（通讯地址：重庆市沙坪坝区享通路39号黄金湾.智谷B1栋216办公室；邮编：402760；联系电话：023-65181093）。以单位名义反映情况，应加盖单位公章；以个人名义反映情况，应署真实姓名和联系电话。过期不予受理。

附件：23家申报企业基础信息
                                                                                     重庆市沙坪坝区商务委员会
                               2025年5月30日
（此件公开发布）

附件
23家申报企业基础信息
	序号
	单位名称
	社会信用代码

	1
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司
	91500000621985148F

	2
	重庆永辉超市有限公司
	9150010576592546XY

	3
	麦德龙商业集团有限公司重庆沙坪坝商场
	91500106MA608GPR5N

	4
	美宜佳（重庆）便利店有限公司
	91500108MA5YMYWR4X

	5
	重庆雪鼎农业股份有限公司
	91500106305117592T

	6
	重庆彩食鲜供应链发展有限公司
	9150010634597904XN

	7
	重庆市沙坪坝区翌南商贸有限责任公司
	91500106203074579W

	8
	重庆久哥商贸有限公司
	91500106569916400Y

	9
	重庆沙磁旅游文化管理有限公司
	91500106MA5UCC5N1J

	10
	重庆福鑫威农业科技有限公司
	91500107MA5YTJB74C

	11
	重庆交运优链云食城供应链有限公司
	91500106MAAC9YLK54

	12
	重庆桂龙缘餐饮有限公司
	91500106322385599Y

	13
	中国石油天然气股份有限公司重庆销售分公司上桥加油站
	91500106733963285P

	14
	中国石化销售股份有限公司重庆石油分公司大学城加油站
	91500000563480562X

	15
	重庆太极大药房连锁有限公司
	91500106739802239U

	16
	重庆乾晨供应链管理有限公司
	91500106MAABW55C3D

	17
	重庆联丰产融供应链管理有限公司
	91500106MA61652G96

	18
	中交四航（重庆）供应链管理有限公司
	91500106MAC5WA0H4A

	19
	重庆交运物流有限公司
	91500000346019980Q

	20
	重庆金厨餐饮管理有限公司
	91500106MA60GG6829

	21
	重庆不拘商贸有限公司
	91500106MA612QG88L

	22
	重庆新良隆科技服务有限公司
	915001073051569384

	23
	重庆中膳有饭有菜餐饮管理有限公司
	91500106MA5U7L3T5T